年 月 日

喜多方市長 様

住所

氏名

住所

氏名

円

円

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

※事務処理欄

上記のものについて市税に未納がないことを確認願います。

年　　月　　日 下水道課長

上記のものについて市税に未納が【 ない ・ ある 】ことを確認しました。

年　　月　　日 税務課　確認者：

申請人

物

電話

喜多方市

建

令和

様式第１号（第６条関係）

排水設備設置工事費融資あっせん申請書

）

）

電話

記

箇月

連　帯
保証人
（自書）

電話（

電話（

同規則に定める実額

施 工 業 者

利 子 補 給

償 還 期 間

電話

融資あっせん申請額

設 置 費 用 見 積額

希望する金融機関名

設 置 場 所

所 有 者

使 用 者

令和 年度において、下記のとおり排水設備設置工事を実施したいので、喜多方市
排水設備設置工事費助成に関する規則第６条の規定により、融資あっせん利子補給をさ
れたく申請いたします。 なお、本補助金交付の判定のために必要な市税未納状況につい
て、税務課へ課税状況の請求を行うことに同意します。